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Riot Games, bugüne kadar “Project L” olarak bilinen sır gibi gizlediği

yeni oyununu duyurdu.

League of Legends’in Runeterra dünyasında geçen yeni dövüş oyunun

adı, 2XKOTM olarak açıklandı. 

İkonik şampiyonların yer aldığı 2XKOTM, benzersiz dövüş mekanikleri,

her yaştan oyuncunun rahatça kavrayabileceği kontroller ve LoL evreni

için yeni bir topluluk sunuyor.

 

2XKOTM, PlayStation 5, Xbox Series 5, Xbox Series S ve PC

platformlarında ücretsiz bir şekilde oynanabilir olması bekleniyor.

League'in Runeterra'sı: League of Legends evreninin modern bir

yorumunda, ikonik şampiyonların yeniden tasarlandığı bir ortamda

geçiyor.

s

Kontroller: 2XKOTM, her türden oyuncunun rahatça kavrayabileceği

kontrollere sahip. 

Ancak oyun basitleştirilmiş kontrol sistemine sahip olsa da oyuncular

zaman içerisinde kendi tarzlarıyla ustalaşma fırsatı da yakalıyor.

RİOT GAMES, YENİ DÖVÜŞ OYUNU 2XKOTM’ İ DUYURDU 
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Dijital oyun satışlarındaki popüler firma olan Oyunfor, Ocak ayında

yapılan oyun alışverişlerinde mobil oyunların düşüşte olmasına ve PC

oyunlarının artış trendini sürdürmesine dikkat çekti.

2024 yılının ilk ayında oyun alışverişlerinde düşüş trendi devam etti.

2023 Ocak ayına göre %10'luk bir azalma oldu. 

Oyun alışverişlerindeki düşüşün ana nedeni mobil oyunlardaki yüksek

satış alışkanlığının bozulması ve büyük platformların yerel para birimi

uygulamasını kaldırması olarak sıralayabiliriz.

PC ve konsol oyun alışverişleri diğer aylara göre durağan bir seviyede

kalırken mobil oyunlardaki düşüş devam etti. 

2024 Ocak ayında en çok alışveriş yapılan kategori PC kategorisi oldu. 

Son iki yıldır en çok alışveriş yapılan kategori olan mobil oyunlar ciddi

bir düşüş yaşadı.  

Ocak ayında en çok alışveriş yapılan oyun Counter-Strike 2 oldu. 

PC OYUN SATIŞLARI HIZ KESMEDEN ARTIŞINI SÜRDÜRÜYOR
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Valorant ve PUBG Mobile ilk üç sırada kendine yer buldu. En çok

alışveriş yapılan ilk on oyundan yedi oyun, PC kategorisinde yer aldı. 

Rise Online World ise yeni yıl ile birlikte ilk kez en çok alışveriş yapılan

oyunlar listesine girdi.

Oyun alışverişlerinde, Ocak ayında en çok alışveriş İstanbul’dan

yapıldı. İstanbul’u, İzmir, Ankara, Antalya ve Bursa takip etti.

Ocak ayında toplam oyun alışverişlerinin önemli bir kısmı 21-30 yaş

aralığındaki oyuncular tarafından yapıldı.

Cinsiyete göre dağılıma bakıldığında Kasım 2023 tarihinde kadınlar

%29, erkekler ise %71 olarak gözüküyor.

Aralık 2023'de ise kadın oranı %1 artış ile %30'a çıkarken, erkek oranı

%70'e düşüyor.

Daha ilginç tarafı ise Ocak 2024'de kadın oranı artmaya daha da fazla

bir şekilde devam ediyor ve Ocak ayında kadın oranı %32'ye çıkarken

erkek oranı %68'e düşüyor.

PC OYUN SATIŞLARI HIZ KESMEDEN ARTIŞINI SÜRDÜRÜYOR
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Ubisoft, Ubisoft Blue Byte, Ubisoft Singapore, Ubisoft Chengdu

tarafından geliştirilen ve yine Ubisoft tarafından yayınlanan Skull and

Bones oyunu piyasaya çıktı. 

Oyun severler tarafından 2017 yılından beri merakla beklenen bu oyun;

korsan temalı, çok oyunculu ve açık dünya konseptine sahip. 

Gelin hep birlikte Skull and Bones’u beraber inceleyelim. Skull and

Bones’un kısa bir hikayesi var. 

Başlangıç sahnesinde büyük bir gemi savaşı veren karakterimiz en

sonunda rakiplerinin karşısında duramıyor ve gemisi ile Hint

Okyanusu’nun derinliklerine batıyor.

Ardından karakterimiz biri tarafından kurtarılıyor ve sıfırdan korsan

olmaya karar veriyor. Oyunun mekaniklerinden bahsetmemiz gerekirse

gemi mekanikleri gayet tatmin edici. 

Geliştiriciler, gerçekten büyük bir gemiyi hareket ettiriyormuş

hissiyatını yapabilmişler. Geminiz her ne kadar gelişmişte olsa, gemiyi

sürerken sürdüğünüz şeyin bir deniz aracı olduğunu hissediyorsunuz. 

SKULL AND BONES İNCELEME
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Gerek geminin hantallığı gerek gemilerin manevra kabiliyeti gayet

yerinde olmuş. 

Sürdüğünüz gemiyi başka bir yöne döndürmek isterseniz yelkenlerinizi

indirmeli, ardından manevra yapmalı ve tekrardan yelkenlerini

açmalısınız.

Ayrı yeten sürdüğünüz geminin bazı hız evreleri de bulunmakta. Bunlar;

gemi yelkeni kapalı, yelken açık ve yelkenler fora modu. Yelkenler fora

modunda geminiz bir hayli hızlanıyor.

Ancak bu hızınız sahip olduğunuz stamina bitene kadar geçerli

oluyor.Oyun süresince geminizi değiştirebilir, yeni silahlar edinebilir ve

yeni görünüşler de elde edebilirsiniz. Skull and Bones’un savaş

mekanikleri de bir o kadar güzel. 

Daha önce Assassin’s Creed Black Flag oynadıysanız ve oradaki savaş

mekaniklerini sevdiyseniz Skull and Bones’un da mekaniklerini çok

büyük ihtimal seversiniz.  

Savaş sırasında oluşan gerginlik hissi ve görsel efektler oyunun

havasına bürünmenizi sağlıyor.

SKULL AND BONES İNCELEME
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Görsel efekt demişken geliştiriciler grafik anlamında gerçekten güzel iş

çıkarmışlar. 

Oyunun temasından dolayı sürekli bir okyanus görmenize rağmen

grafik gerçekçiliği ve geminizin ve gemide bulunan silahların ayrıntısı

sayesinde güzel bir deneyim elde ediyorsunuz.

Oyun hakkında eksik gördüğüm bazı hususlarda bulunmakta.

Bunlardan biri gemi savaşları sırasında geminin kontrolünü bırakıp

yakın dövüşe giremiyorsunuz. 

İkinci gördüğüm eksiklik ise oyunun bir yerden sonra tekrar etmeye

başlaması ve sağlam bir hikâyeye sahip olmaması. Elbette bir online

oyunda derin bir hikâye olmayabilir. 

Görmüş olduğum bir diğer eksiklik ise deniz dışı aktivitelerin çok

olmaması. 

Oyun hakkında görüşlerimizi bir toparlamak gerekirse korsan temalı bir

güzel bir oyun. Bazı eksiklikleri olsada arkadaşlarınız ile beraber

oynayabileceğiniz eğlenceli bir oyun.

SKULL AND BONES İNCELEME
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Banishers: Ghosts of New Eden DLSS 3, Survive the Wilds ve Skull and

Bones ise DLSS 2 ile geliyor. 

NVIDIA, yeni bir Game Ready Sürücüsü yayınladı. Bu sürücü, Skull and

Bones oyunundaki deneyiminizi optimize etmek için geliştirildi.

Banishers: Ghosts of New Eden, DLSS güncellemesi, GeForce RTX 4090

ve RTX 4080 SUPER'in bu oyunda 4K çözünürlükte 144 FPS'yi aşmasını

sağlıyor. 

DLSS ile GeForce RTX 4070 Ti SUPER kullanıcılarını bu oyunda 4K’da

120 FPS'nin üzerinde bir performans alması bekleniyor.

GeForce RTX 4070 SUPER kullanıcılarının ise aynı çözünürlükte 100

FPS'nin üzerinde oynaması bekleniyor. 

Tüm RTX Oyunlarının ve uygulamalarının listesi:

https://www.nvidia.com/en-gb/geforce/news/nvidia-rtx-games-

engines-apps/

ÜÇ YENİ OYUN DLSS GÜNCELLEMESİ ALIYOR
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Küresel teknoloji devi Xiaomi'nin "her kare ikonik" sloganıyla tanıtılan

serisinin Redmi Note 13 temel modeli 11,999 TL tavsiye edilen son

kullanıcı fiyatıyla raflarda yerini aldı. 

Fotoğrafçılık alanında farklı ihtiyaçları karşılamak üzere tasarlanan

Redmi Note 13 Serisi, çok yönlü ve geliştirilmiş bir kamera sistemiyle öne

çıkıyor. 

Temel model olan Redmi Note 13, daha ayrıntılı inanılmaz görüntüler

sunmak için 3x kayıpsız yakınlaştırma özelliğine sahip 108 MP ana

kamera içeriyor.

Kullanıcıların fotoğraflarını özelleştirmeleri için kapsamlı filmCamera

filtreleriyle birlikte geliyor.

108 MP ana kamera, 8 MP ultra geniş kamera ve 2 MP makro kameradan

oluşan üçlü kamera kurulumuna, 16 MP selfie kameraya sahip cihaz,

Xiaomi Imaging Engine ile destekleniyor. 

Genel olarak, yeni nesil fotoğrafçılık ve güçlü görüntü işleme özellikleri

sağlıyor ve her fırsatta ikonik görüntüler yakalama konusunda

mükemmel bir seçenek haline geliyor.

REDMİ NOTE 13 TÜRKİYE'DE SATIŞTA

9



Redmi Note 13, birinci sınıf kullanıcı memnuniyeti için ultra ince

çerçeveleriyle modaya uygun, şık bir tasarıma sahip. 

Ayrıca gelişmiş bir kullanıcı deneyimi ve sürükleyici görüntüleme için

yüksek kaliteli bir ekran sunuyor. Redmi Note 13 süper net bir FHD+

AMOLED ekran içeriyor. 

Ayrıca, 120Hz yenileme hızı sayesinde gecikme olmadan sorunsuz

kaydırma sağlıyor ve tüm görüntüleme deneyimleri daha akıcı, daha

net ve daha keyifli hale geliyor. 

 

Uzun süreli izleme sırasında daha fazla konfor ve koruma için TÜV

Rheinland Düşük Mavi Işık, Titreşimsiz Ekran ve Sirkadiyen Dostu

sertifikasyonlarına sahip. 

Okuma modu gibi çeşitli göz koruma özellikleri içeriyor ve diğer

iyileştirmeler arasında seriye ilk kez eklenen kullanışlı ekran içi parmak

izi sensörü1 de yer alıyor. 

Ayrıca, mühendislik ve tasarım alanındaki iyileştirmelerle Redmi Note

13, IP54 toza ve su sıçramalarına dayanıklılık da sunuyor.

REDMİ NOTE 13 TÜRKİYE'DE SATIŞTA
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Rocksteady Studios tarafından geliştirilen ve Warner Bros. Interactive

Entertainment tarafından yayınlanan Suicide Squad: Kill The Justice

League, piyasaya çıktı. 

 Suicide Squad: Kill The Justice League bir Nişancı, Rol play, Aksiyon-

Macera oyunu.

Birçok severi tarafından merak ve ilgi ile beklenen bu güzel oyunu gelin

beraber inceleyelim.

İlk olarak oyunun hikayesine değinelim. Ölümsüz Kötüler, Deli

Görevler: Adaletin İntihar Timi Dünyanın en tehlikeli süper kötülerinden

oluşan bir ekip hayal edin. 

Harley Quinn'in çılgınlığı, Deadshot'un keskin nişancı yeteneği, King

Shark'ın vahşi gücü ve Captain Boomerang'ın kurnaz planları... 

Hepsi bir araya gelip Metropolis'i kaosa sürüklerse ne olur? 

İşte Suicide Squad: Kill the Justice League tam da bu noktada devreye

giriyor. 

SUICIDE SQUAD: KILL THE JUSTICE LEAGUE İNCELEME
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Brainiac adında zeki bir uzaylı, dünyayı ele geçirmek için Adalet

Birliği'ni köleleştirmiş ve Metropolis'i yok etmeye hazırlanıyor. 

Bu duruma karşı koymak için Amanda Waller, intihar timini bir araya

getiriyor. 

Bu anti-kahramanlar, Brainiac'ı durdurmak ve Adalet Birliği'ni

kurtarmak için son bir şansı temsil ediyor.  

Ekip, Brainiac'ın zihin kontrolünden kurtulmak için bir yol bulmalı,

Metropolis'in kaotik sokaklarında hayatta kalmalı ve her biri ölümcül

tehlikelere sahip Brainiac'ın dronlarıyla savaşmalı.

 Hikâye boyunca Harley Quinn'in mizah anlayışı ve Deadshot'un

karanlığı arasında gidip gelirken, King Shark'ın vahşi doğası ve Captain

Boomerang'ın hain planları da gerilimi tavan yaptırıyor. 

Her karakterin kendi geçmişi ve motivasyonları, hikâyeye derinlik ve

karmaşıklık katıyor. 

Suicide Squad: Kill the Justice League sadece bir aksiyon oyunu değil,

aynı zamanda bir karakter draması. 

SUICIDE SQUAD: KILL THE JUSTICE LEAGUE İNCELEME
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Ölümsüz kötülerin bile kalbi olduğunu ve doğru olanı yapmak için

fedakârlık yapabileceklerini gösteriyor. 

Suicide Squad: Kill the Justice League'de Harley Quinn, Deadshot, King

Shark ve Captain Boomerang'ı kontrol ederek Metropolis'in kaotik

sokaklarında hayatta kalmaya çalışıyorsunuz. 

Her karakterin kendine özgü yetenekleri ve silahları var, bu da farklı

oyun tarzlarına imkân tanıyor. 

Oyunun önemli bir kısmı, karakterlerin yeteneklerini birleştirerek

sinerji yapmaya dayanıyor. 

Örneğin, Harley Quinn bir patlayıcıyla düşmanları havaya

uçurabilirken, Deadshot havada kalan düşmanları tek tek

avlayabilirsiniz. 

Oyunun teknik detaylarına değinirsek, Suicide Squad: Kill The Justice

League Unreal Engine 4 ile geliştirilmiş ve bizlere 4K çözünürlükte HDR

desteği sunuyor. 

SUICIDE SQUAD: KILL THE JUSTICE LEAGUE İNCELEME
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Gerçekçi karakter modelleri ve detaylı ortamlar, oyunun görselliğini

oldukça etkileyici hale getiriyor. 

Patlama ve yıkım efektleri de oldukça güzel ve gerçekçi. Oyunun genel

atmosferi karanlık ve kaotik, bu da hikâyenin temasına oldukça

uyumlu. 

Oyun hakkında genel düşüncemi söylemek gerekirse Suicide Squad:

Kill The Justice League gerek hikayesi gerek oynanışı ile gerçekten

güzel bir yapım olmuş.

 

 Suicide Squad: Kill the Justice League, Steam tarafında 69,99 dolar

gibi oldukça yüksek bir fiyattan satılıyor. 

Ancak oyun Epic Games tarafında şu an da 1299TL’ye alınabiliyor.

Fakat burada dikkat edilmesi gereken bir konu var. Oyun şu an da Epic

Games’de ön siparişte.

 Yani oyunu aldığınızda hemen oynayamazsınız. Suicide Squad: Kill the

Justice League, Epic Games tarafına 26 Mart’ta çıkması bekleniyor.

SUICIDE SQUAD: KILL THE JUSTICE LEAGUE İNCELEME
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Küresel teknoloji markası HONOR, PORSCHE DESIGN HONOR Magic V2

RSR modeliyle oyun deneyimini ikiye katlamak için uzman oyun

geliştiricisi Gameloft ile dikkat çeken bir ortaklık gerçekleştirdi. 

Bu ortaklık sayesinde popüler bir oyun olan Asphalt 9: Legends'ın

katlanabilir akıllı telefonlardaki büyük ekranlara uyarlanmış yeni

sürümü ve katlanabilir kategoride 120 FPS oyun deneyimi küresel

olarak HONOR ile ilk kez mobil oyun severlerle buluşuyor. 

Geliştirilmiş yeni oyun sürümü ve PORSCHE DESIGN HONOR Magic V2

RSR’nin eşsiz birleşimi daha önce görülmemiş benzersiz bir oyun

deneyimi sunarken bu ortaklık sayesinde katlanabilir ekosisteminde

yenilikçi çözümler bir adım öteye taşınıyor.

HONOR, PORSCHE DESIGN HONOR Magic V2 RSR'deki oyun deneyimini

optimize etmek için Gameloft ile ortaklık kurarak dünyada 120 FPS

Asphalt 9: Legends oyununu katlanabilir bir akıllı telefona getiren ilk

şirket oldu. 

120 FPS ile mobil yarışçılar, Asphalt 9: Legends'ın en yeni Dragon Race

ve Festive Sparks sezonlarına kendilerini kaptırarak daha akıcı

grafiklerden faydalanabiliyor.  

HONOR VE GAMELOFT KATLANABİLİR TELEFON
DÜNYASINDA OYUN DENEYİMİ İÇİN  EL ELE VERDİ
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120 FPS, dünyanın dört bir yanındaki farklı şehirlerin sanal olarak

yeniden yapılmış sokaklarında akrobasi hareketleri yapmak, hız

sürüşlerinde ustalaşmak ve rakiplerini geçmek isteyen rekabetçi

oyunculara daha hızlı tepki süreleri sağlayarak destek oluyor.

HONOR ve Gameloft, mobil oyun işleme sürecini yeniden

yapılandırarak, gölgelendirici değiştirme teknolojisini kullanıyor.

Fiziksel dokuları GPU tabanlı yapılandırma teknolojisiyle yeniden

tasarlayan ve katlanabilir cihazların grafik işleme yeteneklerini yapay

zeka ile entegre eden HONOR, oyunculara sürükleyici bir görsel ve

işitsel deneyim sunuyor. 

Yeniden tasarlanan Asphalt 9: Legends, ultra geniş katlanabilir ekrana

mükemmel şekilde ayarlanmış akıcı, yüksek kaliteli görseller ve ultra

hızlı yanıt süreleri sağlıyor.

Yepyeni büyük ekranlı sürükleyici oyun deneyimi, HONOR'un karşılıklı

fayda sağlayan bir ekosistem yaratma yolculuğunda kaydettiği bir

başka önemli ilerlemeyi temsil ediyor ve katlanabilir cihazların ana

akıma entegre edilmesinde ön sıralarda yer alıyor. 

HONOR VE GAMELOFT KATLANABİLİR TELEFON
DÜNYASINDA OYUN DENEYİMİ İÇİN EL ELE VERDİ
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EXP DERGİSİ NEDİR? GİZLİLİK BİLDİRİSİ BİLGİLEDİRME

Exp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun ve

teknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlara

alternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmak

amacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, bu

yolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemeniz

ve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler için

oldukça önemlioldukça önemlioldukça önemli

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni

sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlere

sosyal medyasosyal medyasosyal medya

hesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıca

dergi hakkında dahadergi hakkında dahadergi hakkında daha

detaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de web

sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.

Dergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görseller

telife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içerik

ve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri için

info@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com info@expdergi.com


